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대화초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-04-13 예산액 1,281,788,000

제1조 2022학년도 대화초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각274,355,000원으로 하며 세입 · 세

출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 2021학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

제3조 2021학년도 계속비 사업은 별표 “계속비 조서”와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초중등교육법 제30조의

2 제2항 제4호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정

예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다

만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심

의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ◎다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

      2. 학교회계 직원의 인건비

      3. 각종 공과금

        ◎ 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 대화초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,281,788 1,007,433 274,355 27.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 39,680 65,720 5.1

학생복지/교육격차 해소 83,072 519,711 40.5

기본적 교육활동 111,847 220,631 17.2

선택적 교육활동 24,891 183,005 14.2

교육활동 지원 16,002 40,881 3.1

학교 일반운영 -16,137 236,824 18.4

학교시설 확충 15,000 15,000 1.1

학교 재무활동 0 16 0

이전수입 지방자치단체이전수입 47,842 207,128 16.1

이전수입 지방교육행정기관이전수입 225,750 824,012 64.2

자체수입 학부모부담수입 0 242,275 18.9

자체수입 행정활동수입 0 2,610 0.2

기타수입 전년도이월금 763 5,763 0.4
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,031,140 757,548 273,592

1.지방자치단체이전수입 207,128 159,286 47,842

1.비법정이전수입 159,286 159,286 0

1.기초지방자치단체전입금 159,286 159,286 0

1.급식비보조금(기초) 159,286 159,286 0

2.교육경비보조금 47,842 0 47,842

1.기초지방자치단체전입금 47,842 0 47,842

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 47,842 0 47,842
(성립전_1추)(시)특수교육지도사인건비 : 

26,642,000원*1교 =
26,642,000

고양혁신사업(시)-유치원 : 1,200,000원*1교 = 1,200,000

고양혁신사업(시)-초등 : 18,000,000원*1교 = 18,000,000

(시)원클릭시스템매칭사업 : 2,000,000원*1교 

=
2,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 824,012 598,262 225,750

1.교육비특별회계전입금수입 824,012 598,262 225,750

1.교육비특별회계전입금 824,012 598,262 225,750

1.학교운영비전입금 413,739 413,739 0

2.목적사업비전입금 410,273 184,523 225,750
(성립전_1추)2022년 방과후학교 강사 기관부담

금 : 11,000원 * 1교 =
11,000

(성립전_1추)방과후학교강사 고용보험 기관부

담금 : 128,000원 * 1교 =
128,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 명절휴가비 : 

100,000원 * 1교 =
100,000

(성립전_1추)영어회화전문강사퇴직,연차,보험

료 : 5,937,000원 * 1교 =
5,937,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 맞춤형복지비 :

 700,000원 * 1교 =
700,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 급식비 : 

840,000원 * 1교 =
840,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 월급여 : 

13,848,000원 * 1교 =
13,848,000

(성립전_1추)영어회화전문강사정기상여금 : 

450,000원 * 1교 =
450,000

문화예술교육활동(학교예술교육화 사업) : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_1추)안전개선사업 : 8,502,000원 * 1

교 =
8,502,000

경기두드림학교운영비 : 4,700,000원 * 1교 = 4,700,000

(성립전_1추)학생보호인력(학교안전지킴이)운

영 : 6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)공기정화장치임대및 유지관리지원

 : 14,800,000원 * 1교 =
14,800,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)급식교육공무직원인건비 : 

55,020,000원 * 1교 =
55,020,000

(성립전_1추)2022 교육공무직원 각종수당(처우

개선수당) : 39,680,000원 * 1교 =
39,680,000

(성립전_1추)돌봄교실운영(오후돌봄) : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

돌봄교실운영(코로나19돌봄) : 1,000,000원 * 

1교 =
1,000,000

교과보충집중프로그램운영 : 24,000,000원 * 1

교 =
24,000,000

(성립전_1추)1학기 학교방역인력지원 : 

1,408,000원 * 1교 =
1,408,000

(성립전_1추)감염병예방 : 7,444,000원 * 1교 

=
7,444,000

흡연예방실천학교 : 4,400,000원 * 1교 = 4,400,000

안심알리미서비스지원 : 500,000원 * 1교 = 500,000

학력향상지원(사회성회복을위한 학생활동지원)

 : 5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

학력향상지원(사회성회복을 위한 학생예술활동

지원) : 5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

외국어교육내실화사업운영비 : 530,000원 * 1

교 =
530,000

방과후학교 자유수강권 : 3,752,000원 * 1교 = 3,752,000

2.자체수입 244,885 244,885 0

1.학부모부담수입 242,275 242,275 0

1.수익자부담수입 242,275 242,275 0

1.급식비 48,271 48,271 0

1.급식비 27,736 27,736 0

2.우유급식비 20,535 20,535 0

2.방과후학교활동비 111,600 111,600 0

1.방과후학교활동비 111,600 111,600 0

3.현장체험학습비 44,000 44,000 0

1.현장체험학습비 44,000 44,000 0

4.졸업앨범비 7,560 7,560 0

1.졸업앨범비 7,560 7,560 0

5.돌봄활동운영비 30,844 30,844 0

1.돌봄활동운영비 30,844 30,844 0

2.행정활동수입 2,610 2,610 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 800 800 0

1.사용료및수수료 800 800 0

1.사용료 800 800 0

2.자산수입 460 460 0

1.자산매각대 460 460 0

1.자산매각대 460 460 0

3.기타행정활동수입 1,350 1,350 0

1.이자수입 1,200 1,200 0

1.이자수입 1,200 1,200 0

2.기타행정활동수입 150 150 0

1.기타행정활동수입 150 150 0

3.기타수입 5,763 5,000 763

1.전년도이월금 5,763 5,000 763

1.순세계잉여금 5,763 5,000 763

1.순세계잉여금 5,763 5,000 763

1.순세계잉여금 5,763 5,000 763 순세계잉여금 : 762,580원*1교 = 763,000

세입합계 1,281,788 1,007,433 274,355
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 65,720 26,040 39,680

1.기타 교직원보수 23,540 23,540 0

1.교직원대체인건비 2,000 2,000 0

1.[초]교원대체인건비 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.[초]직원대체인건비 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.기타수당 21,540 21,540 0

1.[초]교원연구비 21,540 21,540 0

1.기타수당 21,540 21,540 0

2.교직원 복지 및 역량강화 42,180 2,500 39,680

1.교직원역량강화 2,000 2,000 0

1.[초]직무연수 2,000 2,000 0

1.교직원복지비 2,000 2,000 0

2.교직원복지 40,180 500 39,680

1.[초]이전비 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.[초]교직원맞춤형복지비 39,680 0 39,680

1.무기계약직원인건비 39,680 0 39,680
(성립전_1추)공무직원 처우개선비 : 

39,680,000*1교 =
39,680,000

2.학생복지/교육격차 해소 519,711 436,639 83,072

1.급식 관리 453,860 398,840 55,020

1.학교급식운영 453,860 398,840 55,020

1.[초]조리사인건비 11,983 0 11,983

1.무기계약직원인건비 10,201 0 10,201 (성립전_1추)월급여 : 9,302,000*1학기 = 9,302,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000*6 = 300,000

(성립전_1추)자격수당 : 93,400*6 = 561,000

(성립전_1추)연차수당소급분 : 38,000*1 = 38,000

2.무기계약직원법정부담금 1,782 0 1,782 (성립전_1추)건강보험 : 105,000*6 = 630,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)국민연금 : 119,000*6 = 714,000

(성립전_1추)고용보험 : 46,000*6 = 276,000

(성립전_1추)산재보험 : 27,000*6 = 162,000

2.[초]조리실무사인건비 21,408 9 21,399

1.무기계약직원인건비 18,535 4 18,531
(성립전_1추)월급여(무상) : 17,902,000*1

학기 =
17,902,000

(성립전_1추)연차수당(무상) : 1,000*1 = 1,000

(성립전_1추)퇴직금(무상) : 1,000*1 = 1,000

(성립전_1추)위험수당(무상) : 100,000*6 

=
600,000

(성립전_1추)연차수당소급분(무상) : 

26,870*1 =
27,000

2.기간제교원인건비 1 1 0

3.무기계약직원법정부담금 2,872 4 2,868
(성립전_1추)건강보험(무상) : 166,500*6 

=
999,000

(성립전_1추)국민연금(무상) : 192,500*6 

=
1,155,000

(성립전_1추)고용보험(무상) : 73,000*6 = 438,000

(성립전_1추)산재보험(무상) : 46,000*6 = 276,000

3.[초]급식재료구입비 333,987 333,987 0

1.급식용식재료비 333,987 333,987 0

4.[초]우유급식비 20,535 20,535 0

1.우유급식비 20,535 20,535 0

5.[초]급식운영비 37,559 37,559 0

1.일반수용비 15,559 15,559 0

2.전기요금 7,000 7,000 0

3.상하수도료 5,000 5,000 0

4.연료비 10,000 10,000 0

6.[초]기타학교급식운영 6,750 6,750 0

1.일반수용비 6,750 6,750 0

7.[초](목적)조리실무사인건비 21,638 0 21,638

1.무기계약직원인건비 18,560 0 18,560
(성립전_1추)(목적)월급여 : 17,927,000원

*1학기 =
17,927,000

(성립전_1추)(목적)위험수당 : 100,000*6 

=
600,000
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(성립전_1추)(목적)연차수당 소급분 : 

33,000*1 =
33,000

2.무기계약직원법정부담금 3,078 0 3,078
(성립전_1추)(목적)건강보험 : 180,000*6 

=
1,080,000

(성립전_1추)(목적)국민연금 : 206,000*6 

=
1,236,000

(성립전_1추)(목적)고용보험 : 79,000*6 = 474,000

(성립전_1추)(목적)산재보험 : 48,000*6 = 288,000

2.보건관리 57,845 29,793 28,052

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 25,369 13,525 11,844

1.[초]학교안전공제회비 2,338 2,338 0

1.학생복지비 2,338 2,338 0

2.[초]응급학생후송지원 50 50 0

1.여비 50 50 0

3.[초]학생건강검사 6,697 6,697 0

1.학생복지비 6,697 6,697 0

4.[초]보건실운영 4,200 4,200 0

1.일반수용비 860 860 0

2.운영수당 740 740 0

3.교직원복지비 100 100 0

4.학생복지비 2,500 2,500 0

5.[초]교직원건강검사비 240 240 0

1.교직원복지비 240 240 0

6.[초](목)학교방역물품구입 7,444 0 7,444

1.학생복지비 7,444 0 7,444
(성립전_1추)(목)신속항원감사키트지원 : 

7,444,000원*1교 =
7,444,000

7.[국고][초](국고)흡연예방실천학교 4,400 0 4,400

1.교직원복지비 500 0 500
(국)교직원흡연예방교육 : 10,000원*50명 

=
500,000

2.교육운영비 3,900 0 3,900
(국)흡연예방체험교육 : 2,500,000원*1교 

=
2,500,000

(국)흡연예방인형극 : 400,000원*1회 = 400,000

(국)학생동아리운영 : 10,000원*100명 = 1,000,000

2.학교환경위생관리 32,476 16,268 16,208
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1.[초]먹는물관리 6,318 6,318 0

1.일반수용비 6,318 6,318 0

2.[초]공기질측정 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

3.[초]방역관리 7,800 7,800 0

1.일반수용비 7,800 7,800 0

4.[초]기타학교환경위생관리 550 550 0

1.일반수용비 550 550 0

5.[초](목)공기정화장치유지관리비 14,800 0 14,800

1.일반수용비 14,800 0 14,800
(성립전_1추)(목)공기정화장치유지관비 : 

1,480,000원*10개월 =
14,800,000

6.[초](목) 학교방역인력 인건비 1,408 0 1,408

1.운영수당 1,408 0 1,408
(성립전_1추)(목)학교방역인력인건비 : 

1,408,000원*1교 =
1,408,000

3.학생복지 8,006 8,006 0

1.학생복지운영 8,006 8,006 0

1.[초]졸업앨범제작 7,686 7,686 0

1.학생복지비 7,686 7,686 0

2.[초]학생교과서구입 320 320 0

1.학생복지비 320 320 0

3.기본적 교육활동 220,631 108,784 111,847

1.교과 활동 164,371 53,024 111,347

1.교과활동지원 82,795 20,795 62,000

1.[초]학습준비물지원 13,000 13,000 0

1.학습준비물 13,000 13,000 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,125 1,125 0

1.운영수당 1,125 1,125 0

3.[초]교과협의회및연구회운영 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

4.[초]전문적학습공동체운영 1,200 1,200 0
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1.교육운영비 1,200 1,200 0

5.[초]성장배려학년제운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

6.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,100 2,000 100

1.교육운영비 2,100 2,000 100
학생주도성프로젝트 활동지원 : 100,000원

*1반 =
100,000

7.[초](목)문화예술교육활성화 2,000 0 2,000

1.운영수당 1,200 0 1,200 (목)문화예술 강사료 : 1,200,000원*1교 = 1,200,000

2.교육운영비 800 0 800 (목)재료구입 : 800,000원*1교 = 800,000

8.[초](시)고양혁신지구운영_초등학교18,000 0 18,000

1.운영수당 5,700 0 5,700
(시)1-3학년회복적생활교육 : 100,000원*9

학급 =
900,000

(시)3,4학년 음악즐넘기 : 30,000원*10회

*7학급 =
2,100,000

(시)1-3문화예술교육,전래놀이 : 900,000

원*3회 =
2,700,000

2.교육운영비 11,620 0 11,620
(시)학급자치활동운영 : 60,000원*21학급

*1회  =
1,260,000

(시)학급특색교육활동비 : 100,000원*21학

급 =
2,100,000

(시)4-6학년 회복적생활교육 : 100,000원

*12학급 =
1,200,000

(시)학급동아리활동운영비 : 100,000원*13

학급 =
1,300,000

(시)전문적학습공동체운영비 : 30,000원

*31명*2회 =
1,860,000

(시)각양각색맞춤형진로교육 : 300,000원

*10학급 =
3,000,000

(시)진로교육운영비(4학년) : 300,000원*3

학급 =
900,000

3.목적사업업무추진비 680 0 680
(시)전문적학습공동체 협의비 : 6,500원

*31명*2회 =
403,000

(시)교육과정 워크숍 : 277,000원*1회 = 277,000

9.[초](시)고양혁신지구운영_유치원 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200
(목)도자기체험활동 : 1,200,000원*1유치

원 =
1,200,000

10.[초](시)원클릭시스템 매칭사업 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(시)평화로운학교문화만들기 : 2,000,000

원*1교 =
2,000,000

11.[초](목)학력향상지원(교과보충) 24,000 0 24,000

1.일반수용비 1,040 0 1,040 (목)교과보충 간식비 : 1,040,000원*1교 = 1,040,000

2.운영수당 20,800 0 20,800
(목)교과보충집중프로그램 강사비 : 

20,800,000원*1교 =
20,800,000
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3.교육운영비 2,160 0 2,160
(목)교과보충 도서구입 : 2,160,000원*1교

 =
2,160,000

12.[초]표준화 검사비 1,820 1,820 0

1.교육운영비 1,820 1,820 0

13.[초](목)경기두드림학교운영 4,700 0 4,700

1.일반수용비 500 0 500 (목)기초학력간식비 : 100,000원*5회 = 500,000

2.운영수당 3,000 0 3,000
(목)기초학력 지도강사비 : 25,000원*120

시간 =
3,000,000

3.교육운영비 1,200 0 1,200 (목)교재비 : 400,000원*3회 = 1,200,000

14.[초](목)학력향상지도 (사회적회복위한학생활동지원)5,000 0 5,000

1.일반수용비 34 0 34 (목)3학년 간식비 : 34,000원*1학년 = 34,000

2.교육운영비 4,966 0 4,966
(목)1.2학년공연관람료 : 1,428,000원*1교

 =
1,428,000

(목)3학년 독서및스포츠데이 : 679,000원

*1교 =
679,000

(목)4학년 동아리활동 : 9,070원*105명 = 953,000

(목)5학년 독서및 스포츠데이 : 238,000원

*4반 =
952,000

(목)6학년 프로그램운영 : 238,500원*4반 

=
954,000

15.[초](목)학력향상지도 (사회적회복윈한학생예술활동지원)5,000 0 5,000

1.일반수용비 34 0 34 (목)3학년 간식비 : 34,000원*1학년 = 34,000

2.교육운영비 4,966 0 4,966
(목)1,2학년 전통문화 체험비 : 1,428,000

원*1교 =
1,428,000

(목)3학년 독서활동외 운영비 : 679,000원

*1학년 =
679,000

(목)4학년 예술동아리활동 : 9,070원*105

명 =
953,000

(목)5학년 독서엽서외 : 952,000원*1학년 

=
952,000

(목)학생동아리활외 : 954,000원*1학년 = 954,000

2.과학 교과활동 10,500 10,500 0

1.[초]과학교과운영 10,500 10,500 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 9,900 9,900 0

3.체육 교과활동 3,550 3,550 0

1.[초]체육교과운영 2,300 2,300 0

1.교직원복지비 200 200 0
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2.교육운영비 2,100 2,100 0

2.[초]체육교구확충 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

4.예술 교과활동 5,460 5,160 300

1.[초]음악교과운영 5,460 5,160 300

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 5,160 4,860 300 문화예술강사비 : 300,000원*1회 = 300,000

3.교육운영비 100 100 0

5.외국어 교과활동 24,755 2,350 22,405

1.[초]외국어교과운영 21,875 0 21,875

1.무기계약직원인건비 20,885 0 20,885
(성립전_1추)영어회화전문강사 월급여 : 

2,308,000*6개월 =
13,848,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 명절휴가비

(추가분) : 100,000*1회 =
100,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 정기상여금

 : 450,000*1월 =
450,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 급식비 : 

140,000*6월 =
840,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 맞춤형복지

비 : 700,000*1명 =
700,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 퇴직금 : 

3,697,000*1년 =
3,697,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 연차수당 :

 1,250,000*1년 =
1,250,000

2.무기계약직원법정부담금 990 0 990
(성립전_1추)영어회화전문강사 건강보험 :

 98,000*6월=
588,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 고용보험 :

 42,000*6월 =
252,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 산재보험 :

 25,000*6월 =
150,000

2.[초]영어및외국어캠프운영 2,350 2,350 0

1.일반수용비 150 150 0

2.운영수당 100 100 0

3.교육운영비 2,100 2,100 0

3.[초](목)외국어교육내실화사업 530 0 530

1.교육운영비 530 0 530 외국어교육내실화 : 530,000원*1교 = 530,000

6.특수교육교과활동 30,911 4,269 26,642

1.[초]특수교육교과운영 200 200 0
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1.교육운영비 200 200 0

2.[초]학습준비물지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]특수교육지도사인건비 26,642 0 26,642

1.무기계약직원인건비 23,654 0 23,654 (성립전_1추)(시)월급여 : 1,868,000*10 = 18,680,000

(성립전_1추)(시)연차수당 : 1,174,000*1

명 =
1,174,000

(성립전_1추)(시)퇴직금 : 3,800,000*1명 

=
3,800,000

2.무기계약직원법정부담금 2,988 0 2,988 (성립전_1추)(시)건강보험 : 85,000*12 = 1,020,000

(성립전_1추)(시)국민연금 : 102,000*12 = 1,224,000

(성립전_1추)(시)고용보험 : 38,000*12 = 456,000

(성립전_1추)(시)산재보험 : 24,000*12 = 288,000

4.[초]특수학급운영지원 1,269 1,269 0

1.일반수용비 1,269 1,269 0

5.[초]현장체험학습 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

7.유치원 교과활동 6,400 6,400 0

1.[유]유치원교과운영 6,400 6,400 0

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 100 100 0

3.교육운영비 4,800 4,800 0

4.비품구입비 1,000 1,000 0

2.창의적 체험활동 56,260 55,760 500

1.자율활동 6,200 6,200 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 900 900 0

2.운영수당 500 500 0

2.[초]학급운영비 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.현장체험학습활동 44,000 44,000 0

1.[초]현장체험학습 44,000 44,000 0

1.교육운영비 44,000 44,000 0

3.동아리활동 3,660 3,560 100

1.[초]동아리활동 2,100 2,000 100

1.학생복지비 2,100 2,000 100 학생 동아리운영비 : 100,000원*1학급 = 100,000

2.[초]학교스포츠클럽활동 1,560 1,560 0

1.교육운영비 1,560 1,560 0

4.진로활동 2,400 2,000 400

1.[초]진로교과운영 2,400 2,000 400

1.교육운영비 2,400 2,000 400 진로교육운영 : 400,000원*1반(증설) = 400,000

4.선택적 교육활동 183,005 158,114 24,891

1.방과후학교 운영 167,335 142,444 24,891

1.방과후학교운영 109,891 106,000 3,891

1.[초]방과후학교운영 31,000 31,000 0

1.전기요금 6,000 6,000 0

2.교육운영비 25,000 25,000 0

2.[초]방과후학교강사수당 75,000 75,000 0

1.운영수당 75,000 75,000 0

3.[초](목)저소득층방과후 자유수강권3,752 0 3,752

1.교육운영비 3,752 0 3,752
(목)저소득층방과후 자유수강권 : 

3,752,000원*1교 =
3,752,000

4.[초](목)방과후학교 운영 강사 고용보험 기관부담금139 0 139

1.기간제직원인건비 139 0 139
(성립전_1추)(목)기관부담고용보험 : 

128,000원*1교 =
128,000

(성립전_1추)(목)기관부담고용보험 : 

11,000원*1교 =
11,000

2.돌봄교실운영 51,844 30,844 21,000

1.[초]돌봄교실운영 30,844 30,844 0

1.교육운영비 30,844 30,844 0

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 5,600 0 5,600
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 5,600 0 5,600
(성립전_1추)(목)기타운영비(1) : 

2,800,000원*1반 =
2,800,000

(성립전_1추)(목)기타운영비(2) : 

2,800,000원*1반 =
2,800,000

3.[초](목)돌봄운영 방과후학교 코로나191,000 0 1,000

1.운영수당 1,000 0 1,000
(목)초등돌봄교실(코로나19돌봄) : 

1,000,000원*1교 =
1,000,000

4.[초]돌봄교실운영 프로그램운영 14,400 0 14,400

1.교육운영비 14,400 0 14,400
(성립전_1추)(목)프로그램운영(1) : 

7,200,000원*1반 =
7,200,000

(성립전_1추)(목)프로그램운영(2) : 

7,200,000원*1반 =
7,200,000

3.유치원방과후과정운영 5,600 5,600 0

1.[초](수익)유치원방과후과정 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

2.[초](수익)행복한울타리운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.독서활동 15,670 15,670 0

1.독서활동운영 15,670 15,670 0

1.[초]도서구입 11,670 11,670 0

1.도서구입비 11,670 11,670 0

2.[초]도서관운영 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

3.[초]독서활동운영 3,300 3,300 0

1.일반수용비 400 400 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 2,600 2,600 0

5.교육활동 지원 40,881 24,879 16,002

1.교무업무 운영 7,800 7,800 0

1.교무학사운영 7,800 7,800 0

1.[초]교무학사운영 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.교육운영비 500 500 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]입학식,졸업식행사 4,290 4,290 0

1.교육운영비 4,290 4,290 0

3.[초]교육활동홍보 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0

4.[초]환경정리활동 1,560 1,560 0

1.일반수용비 1,560 1,560 0

2.생활지도운영 7,500 0 7,500

1.학생생활상담지도 1,000 0 1,000

1.[초]위클래스(센터)운영 1,000 0 1,000

1.일반수용비 400 0 400 상담실운영비 : 100,000원*4회 = 400,000

2.교육운영비 600 0 600 친구사랑외 활동운영 : 200,000원*3회 = 600,000

2.학교폭력예방 6,500 0 6,500

1.[초]학교폭력예방지원 6,000 0 6,000

1.일반수용비 150 0 150
(성립전_1추)배움터물품구입 : 150,000원

*1교 =
150,000

2.운영수당 5,850 0 5,850
(성립전_1추)배움터 봉사료 : 30,000원

*195일 =
5,850,000

2.[초]안심알리미서비스 500 0 500

1.일반수용비 500 0 500 (목)안심알리미서비스 : 500,000원*1교 = 500,000

3.학습지원실 운영 15,212 15,212 0

1.방송실운영 1,512 1,512 0

1.[초]방송시설유지관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.[초]방송실운영 912 912 0

1.일반수용비 912 912 0

2.정보화실운영 13,700 13,700 0

1.[초]학교정보화지원 9,740 9,740 0

1.일반수용비 6,130 6,130 0

2.교육운영비 1,010 1,010 0

3.기타자산취득비 2,600 2,600 0

박현희 2022년 04월 13일 10시 31분 52초 17 경기도교육청 대화초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]학내망관리 3,960 3,960 0

1.일반수용비 3,960 3,960 0

4.교육여건 개선 10,369 1,867 8,502

1.교육환경개선 10,369 1,867 8,502

1.[초]교구및기자재관리 1,867 1,867 0

1.교육운영비 1,867 1,867 0

2.[초]기타교육환경개선 8,502 0 8,502

1.시설비 8,502 0 8,502
(성립전_1추)(목)안전개선사업(제3종시설

물 정기안전점검) : 4,251,000원*2회 =
8,502,000

6.학교 일반운영 236,824 252,961 -16,137

1.학교기관 운영 72,470 84,970 -12,500

1.부서기본운영 44,044 59,044 -15,000

1.[초]교장실운영 10,918 10,918 0

1.일반업무추진비 7,558 7,558 0

2.직책급업무수행경비 3,360 3,360 0

2.[초]교육행정실운영 33,126 48,126 -15,000

1.일반수용비 17,884 17,884 0

2.기타공공요금 882 882 0

3.여비 10,360 15,360 -5,000
공무원 및 비공무원 출장비 : -5,000,000

원*1교 =
-5,000,000

4.비품구입비 4,000 14,000 -10,000
비품(경비초소콘테이너) : -10,000,000원

*1교 =
-10,000,000

2.병설유치원기본운영 17,189 17,189 0

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 6,440 6,440 0

1.전기요금 3,840 3,840 0

2.상하수도료 1,200 1,200 0

3.기타공공요금 1,200 1,200 0

4.여비 200 200 0

2.[유]유치원시설장비유지 2,649 2,649 0

1.일반수용비 2,649 2,649 0

3.[유]유치원운영 7,400 7,400 0
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1.일반수용비 400 400 0

2.시설비 7,000 7,000 0

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

3.행정지원인력운용 11,237 8,737 2,500

1.[초]사회복무요원인건비 8,737 8,737 0

1.기간제직원인건비 8,737 8,737 0

2.[초]기타행정지원인력운용 2,500 0 2,500

1.기간제직원인건비 2,500 0 2,500 인건비(자체) : 2,000,000원*1교 = 2,000,000

조리실무사대체인건비 : 500,000원*1교 = 500,000

2.시설 장비 유지 161,764 165,401 -3,637

1.학교시설장비유지 161,764 165,401 -3,637

1.[초]공공요금및제세공과금 50,295 50,295 0

1.일반수용비 800 800 0

2.전기요금 35,000 35,000 0

3.상하수도료 4,200 4,200 0

4.연료비 2,855 2,855 0

5.기타공공요금 7,440 7,440 0

2.[초]시설일반관리 51,297 54,934 -3,637

1.일반수용비 50,097 53,734 -3,637
건물시설물 관리 유지 : -3,637,000원*1교

 =
-3,637,000

2.교직원복지비 400 400 0

3.비품구입비 800 800 0

3.[초]당직관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

4.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비24,325 24,325 0

1.기간제직원인건비 22,465 22,465 0

2.기간제직원법정부담금 1,860 1,860 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,821 23,821 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 21,261 21,261 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,860 1,860 0

6.[초]시설관리용역 11,826 11,826 0

1.일반수용비 11,826 11,826 0

3.학교운영 협력 2,590 2,590 0

1.학교운영위원회운영 560 560 0

1.[초]학교운영위원회운영 560 560 0

1.여비 160 160 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 2,030 2,030 0

1.[초]학부모회운영 2,030 2,030 0

1.일반수용비 530 530 0

2.운영수당 1,500 1,500 0

7.학교시설 확충 15,000 0 15,000

1.시설확충 및 개선 15,000 0 15,000

1.시설확충및개선 15,000 0 15,000

1.[초]노후시설개선 15,000 0 15,000

1.시설비 15,000 0 15,000 강당의자보관함공사 : 15,000,000원*1교 = 15,000,000

8.학교 재무활동 16 16 0

1.반환금 16 16 0

1.반환금 16 16 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 1 1 0

1.반환금 1 1 0

2.[초]교육경비이자반환금 15 15 0

1.반환금 15 15 0

세출합계 1,281,788 1,007,433 274,355
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